
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

К О Т Л О В К А 
в городе Москве 

РЕШЕНИЕ 

От 27 января 2010 года № 1/1 

Об организации работы по подготовке 
к празднованию 65-й годовщины Победы 
в Великой Отечественной войне 

Заслушав информацию заместителя руководителя муниципалитета 
Тихоновой Татьяны Михайловны об организации работы по подготовке к 
празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
муниципальное Собрание РЕШИЛО: 

1. Руководителю муниципального образования Котловка в городе 
Москве и руководителю муниципалитета внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве взять под личный контроль 
выполнение запланированных мероприятий, посвященных 65-ой годовщине 
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 

2. Рекомендовать Депутатам муниципального Собрания и 
руководителю муниципалитета внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве Кормилициной Л.А., по 
согласованию, принять участие в мероприятиях проводимых Управой 
района. 

3. Руководителю муниципалитета обеспечить тесное 
взаимодействие с Советом Ветеранов по организации запланированных 
мероприятий, оказывать содействие при обращении в органы местного 
самоуправления ветеранам ВОВ. 



4. Принять участие в торжественном вручении ветеранам Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов юбилейной медали «65 лет Победы в 
Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.». 

5. Утвердить состав членов жюри по интерактивному конкурсу, 
посвященному празднованию 65 годовщины Победы 
в Великой Отечественной Войне, «Поклонимся великим тем годам». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
депутата муниципального Собрания, Председателя комиссии по развитию 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, 
Герасимова А.С. 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования 

Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников 



Приложение 
к решению муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве 

от 27 января 2010 г. № 1/1 

Конкурсная комиссия 
муниципального интерактивного конкурса, посвященного празднованию 

65 годовщины в Великой Отечественной войне, «Поклонимся великим 
тем годам». 

Председатель Конкурсной комиссии: 

Пчельников Геннадий Игнатьевич – Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве 

Члены Конкурсной комиссии: 

Венгерская Елена Леонидовна 

Веселов Артем Николаевич 

Дворова Ирина Лазаревна 

Кормилицина Лариса Анатольевна 

Новожилова Зинаида Федотовна 

Гусарова Ольга Ивановна 

Козлова Лариса Алексеевна 

Депутат муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 
Котловка в городе Москве, 
Председатель Совета 
директоров района Котловка 
Депутат муниципального 

Собрания внутригородского 
Муниципального образования 
Котловка в городе Москве 
Депутат муниципального 

Собрания внутригородского 
Муниципального образования 
Котловка в городе Москве 

Руководитель муниципалитета 
Котловка 
Заместитель главы управы 

района Котловка по социальным 
вопросам 
Главный специалист по охране прав 

детей сектора опеки и 
попечительства муниципалитета 
Котловка 
Руководитель исполкома 

местного отделения партии 



Игонин Евгений Алексеевич -

Сидякин Валерий Александрович -

«Единая Россия» 
Председатель совета ветеранов 

войны, труда, Вооруженных 
сил и правоохранительных 
органов района Котловка 

города Москвы 
Председатель Общественной 

молодежной палаты при 
муниципальном Собрании 

внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе 
Москве 


